
 
Design: Turid Stapnes      Foto: Studio Hjelm 

 
Viking Superwash 
Sokker                                        1213-9 
Størrelse:                                                                                      Dame                                    
MATERIALE: Viking Superwash (100% ull, superwash ), Viking 
Sportsragg ( 60% ull , 20% nylon, 20% akryl), Viking Sportsgarn ( 
100% ull ), nøster à 50g. 
 
Koksgrå nr 117                                                                             4 nøster    
Hvitt nr 100                                                                                  4 nøster 
 
Veiledende pinner og tilbehør: Rundp  og strømpep  nr 2 ½ og 3. 
 
Strikkefasthet: 23 m glattstrikk i bredden på pinne nr.3 ½ måler ca 
10cm. Husk at strikkefastheten må holdes hvis resultatet skal bli 
vellykket.   
 
Legg opp med hvitt på pinne nr 3 , 80 masker og strikk mønster I, som 
gjentas,  til arbeidet måler ca 8 cm ( slutt med hel rute ). Skift til pinne 
nr 3 ½.  Strikk mønster II etter diagrammet og øk på 1. omgang jevnt 
fordelt til 88 masker. Når arbeidet måler ca 30 cm begynner man å felle 
for leggen: Fell som vist i diagrammet hver 4. omgang til det er 58 
masker igjen i omgangen. Fortsett til strømpen måler ca 55 cm.  
Strikk hæl: Ta de 29 midterste maskene bak over på en hjelpepinne. 
Strikk mønster III, fram og tilbake. Strikk så med koksgrått 1 pinne 
vrangt tilbake. Strikk  20 masker rett, snu. Ta de 1. masken løst av og 
strikk 11 masker vrangt tilbake, snu. Ta den 1. masken løst av og strikk 
1 maske mer for hver gang til det er 2 masker igjen på hver side. Snu og 
strikk rett ut pinnen. Du er nå på venstre side av hælen. Strikk opp ca 16 
masker mønster IV langs hælen. Fortsett med mønster II over de neste 
29 maskene og strikk opp ca 16 masker mønster IV langs høyre side av 
hælen. Fortsett rundt med mønster IV under foten og på hver side av 
hælen, og fortsett med mønster II oppå foten, samtidig  som det felles 1 
maske på hver side av mønster II hver omgang til det er 57 masker igjen 

på pinnen. Det må være partall under foten for å få mønsteret likt på 
hver side av mønster II. Strikk til strømpen måler ca 22 cm ( eller passe 
lengde før tåfelling ). Strikk 1 omgang koksgrå. 
Tåfelling: Sett et merke i hver side. Strikk mønster IV og fell 1 maske 
på hver side av merkene hver 2. omgang, 2 ganger. Deretter hver 
omgang til det er 11 masker igjen i omgangen. Klipp av tråden og trekk 
den gjennom maskene. Stram lett og fest tråden på vrangen 
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